Curitiba, 17 de Março de 2021 - Edição nº 2933
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1728252IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE PARANAVAÍ

EDITAL N° 959/2021
SEI!TJPR N° 0000032-94.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.

Classificação Geral
ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 479126 FABIANA CRISTINA PEREIRA 9,55
2º 478959 MILLENY STÉFANY DE JESUS 9,13
3º 479020 BEATRIZ DE OLIVEIRA PACHECO 8,98
4º 479346 LARISSA TRIVILIN DE FREITAS 8,93
5º 479174 MARIA LUIZA BENEDETTI DA SILVA 8,88
6º 478927 GEOVANNA DE CARVALHO VIEIRA 8,88
7º 478975 NATALIA BOTEQUIO TEIXEIRA 8,75
8º 478935 MARIA LUIZA NOGUEIRA FARTO 8,55
9º 479064 AMANDA CAROLINE DE SOUZA 8,55
10º 478921 NATHÁLIA TARNHOVI DA SILVA 8,48
11º 478938 ANNA BEATRIZ MAYER BERGAMINE 8,28
12º 479222 KAMILA RAFAELLY PEREIRA 8,00

.
Classificação - Candidatos que se autodeclararam negros
ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 478959 MILLENY STÉFANY DE JESUS 9,13
2º 479222 KAMILA RAFAELLY PEREIRA 8,00

Curitiba, 16 de março de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 39 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos